TERMO DE HOMOLOGAçA0

A Prefeitura Municipal de Ameiroz-Ce, atraves dos Ordenadores de DesRes
da Secretaria Municipal de Educaçâo, Secretaria Municipal de SaUde, Secrethhç.,n /
Municipal de Administração e Planejamentos, Secretaria Municipal
Assistencia Social e Gabinete do Prefeito e Vice, os Sr(a). Maria Gardenia
Gonçalves, Rafaela Farias Paiva De Lucena Araujo, José Gomes Nogueira
Da Silva E Raquel Teixeira Dos Santos, no uso de suas atribuiçôes legais e,
considerando haver a Equipe de Pregào comprido todas as exigências do
procedimento de licitayAo, cujo objeto é a REGISTRO DE PREçO  PARA
FUTURAS AQUISIQOES DE COMBUSTIVEIS NO PERIMETRO DE
FORTALEZA, DESTINADOS ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS. Vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitacâo, na modalidade
Pregâo Presencial NO 2019.02.28.1, para que produza as devidos efeitos legais
e jurIdicos.

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR
GLOBAL VALOR POR EXTENSO

LB REVENDEDORA DE Late 1 R$ 37.520,00 trinta e sete mil, quinhentos e
PETROLEO LTDA vinte reais

LB REVENDEDORA DE Lote 2 R$ 37.520,00 trinta e sete mil, quinhentos e
PETROLEO  LTDA vinte reais

LB REVENDEDORA DE Lote 3 R$ 70.894,00 setenta mil, oitocentos e
PETROLEO LTDA noventa e quatro reais

LB REVENDEDORA DE Lote 4 R$ 9.380,00 nave mil, trezentos e oltenta
PETROLEO LTDA reais

LB REVENDEDORA DE Late 5 R$18.760,00 dezoito mil, setecentos e
PETROLEO LTDA sessenta reais

LB REVENDEDORA DE
Late 6 R$ 15.996,00 FThl novecentos e

PETROLEO LTDA noventa e seis reais

Assim, nos termos da legislaçâo vigente, fica a presente processo
HOMOLOGADO de acordo corn planilba abaixo especificada:

Ao setor competente para providéncias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 22 De Marco De 2019

c
U JOSE GOMES NO'3LJEIRA DA SILVA 	RAOUEL TEIXEIRA DOS S/

Ordenador de Despesas 	 Secretária de Assistéricia de
Fundo Geral

MARIA GARDENIA GONQAL ES 	RAAELA FARIAS PAl VA DE LUCENA
Ordenadora de Despesas 	 ARAUJO
Secretaria de Educaçao 	 Secretaria de SaUde